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Wisiorek Srebro Turkus Tybetański (60)

Cena 770.00 zł

Opis produktu

materiał: Srebro

kamień: Turkus Tybetański
rozmiar:
dł 5 cm
wys 1,5 cm
szer 2,8 cm
  

Turkus tybetański (ang. Tibetan Turquoise) to kamień szlachetny pochodzący z Tybetu i regionów Himalajów.
Turkus ten jest ceniony ze względu na swoją intensywne niebieskozielone odcienie i charakterystyczne inkluzje,
które dodają mu unikalnego wyglądu.

Turkus jest minerałem, który ma duże znaczenie kulturowe i historyczne w wielu społecznościach, w tym wśród
Tybetańczyków. Jest często używany do produkcji tradycyjnej biżuterii, amuletów i innych ozdób. Turkus
tybetański może mieć symboliczne znaczenie i być traktowany jako kamień ochronny.

Właściwości zdrowotne

Turkus jest kamieniem dodającym sił, dobrym na wyczerpanie, depresję lub ataki paniki. Wzmacnia nasz
fizyczny i psychiczny układ odpornościowy. Wspiera przyswajanie składników odżywczych i łagodzi infekcje
wirusowe. Działa przeciwzapalnie i odtruwa, zmniejszając nadmierną kwasowość i pomagając w dnie
moczanowej, reumatyzmie i problemach żołądkowych.

Jest też dobry w przypadku schorzeń mózgu, oczu, uszu, szyi i gardła, zaćmy, migren i bólów głowy, a także przy
kłopotach z równowagą. Służy swą turkusową pomocą układowi oddechowemu oraz wspiera w leczeniu chorób
płuc i alergii. Noszenie turkusowego naszyjnika pomaga zapobiegać zapaleniu tchawicy i problemom z
oskrzelami. Uzdrawiając oddech, kamień ten może leczyć zaburzenia mowy, takie jak jąkanie.

Pomoc psychiczna

Turkus jest uzdrowicielem, zapewniającym ukojenie dla ducha i dobre samopoczucie dla ciała. Przyczynia się do
poprawy nastroju i emocji poprzez przywracanie stanu równowagi. Wzbudza poczucie spokoju oraz pogodę
ducha. Trzymanie lub noszenie turkusu pomaga przywrócić wyczerpaną witalność i podnosi na duchu. Łagodzi
stres. Pomaga rozpoznać przyczyny szczęścia oraz nieszczęścia i zapanować nad nimi.

Jako kamień oczyszczenia, turkus rozprasza negatywną energię i usuwa smog elektromagnetyczny z otoczenia.
Wspiera nas w samorealizacji, pomaga też w kreatywnym rozwiązywaniu problemów, tym samym uspokajając
nerwy podczas wystąpień publicznych. Umożliwia stabilizację huśtawek nastroju i pomaga rozprawić się z
męczeńską postawą autosabotażu. Działa również wzmacniająco, jeśli czujemy się zastraszeni lub cierpimy z
powodu uprzedzeń. Jako że uspokaja umysł, turkus jest dobry w przypadku jet lagów i strachu przed lataniem.

To doskonały kamień przeciw histerii, noszony w celu uspokojenia tych, którzy mają tendencję do nadmiernych
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reakcji na kryzysowe sytuacje. Korzystny jest też dla narcyzów, aby pomóc im spojrzeć poza własne potrzeby i
być otwartym na punkt widzenia innych osób.

Leczenie i równoważenie energii

Turkus wzmacnia meridiany w naszych ciałach i subtelne pola energetyczne, usprawniając komunikację między
światem fizycznym i duchowym. Umieszczony na Trzecim Oku wspiera intuicję i medytację. W czakrze gardła
usuwa stare programy i pozwala duszy ponownie wyrazić siebie. Dociera do przeszłych wcieleń, uzależniając
nasze życie od działania w danym momencie, bez starych obciążeń.

Turkus jest kamieniem idealnym do odnalezienia prawdy. Pobudza i harmonizuje czakrę gardła, ułatwiając
artykułowanie i przekazywanie najgłębszej mądrości. Upoważnia tych, którzy są nieśmiali, do dzielenia się
swoimi spostrzeżeniami i pomaga w zrozumieniu, że każdy z nas ma coś ważnego do wniesienia dla ogółu istot
ludzkich.

Energia duchowa

Tradycyjnie uważa się, że turkus jednoczy ziemię i niebo, łącząc energię męską i żeńską. Stymuluje inicjację
miłości romantycznej i wspiera spontaniczność w miłości. Ponoć zmienia kolor, aby ostrzec o zbliżającym się
niebezpieczeństwie lub wskazać niewierność w myśli lub działaniu.

Turkus leczy i oczyszcza zarówno centra energii, jak i ciało fizyczne. Działa w celu wzbudzenia w nas mądrości i
zrozumienia oraz zwiększenia zaufania oraz życzliwości. Gdy to, czego sobie życzymy, czyli szczęście, miłość,
wolność od ograniczeń i strachu, zostanie przepuszczone przez turkusową energię, otrzymamy te dary z
powrotem poprzez nasze własne serce.

Turkus poprawia zdolność widzenia wszystkich aspektów nas samych, zarówno tych dobrych jak i złych, oraz
integrowania ich w spójną całość. Choć kuszące jest pozbycie się cech jaźni, które nie są całkowicie oświecone,
turkus przypomina nam, że wszystkie doświadczenia są ważne, a błędy są po prostu kolejnymi
doświadczeniami. Pełnia może nadejść tylko wtedy, gdy jesteśmy gotowi objąć wszystko to, kim jesteśmy i
czego się nauczyliśmy.
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